— 1 —

四川农业大学公共管理学院文件

院发〔2023〕10 号

关于成立学院国际合作工作组的通知

各系（室）：

经研究，决定成立学院国际合作工作组，组成人员如下：

组  长：杨仕元

成  员：

张  韬  祖立义  李  伟  贺国荣

程  浩  陈  娟  孙锦杨

秘  书：王丽萍

公共管理学院

2023 年 12 月 5 日

 — 2 —

公共管理学院行政办公室       2023 年 12 月 6 日印发